MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS MANAUS ZONA LESTE

End.: Av. Cosme Ferreira, 8045 – Gilberto Mestrinho. CEP 69.086-475

INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
AMAZONAS
Campus Manaus Zona Leste

DECLARAÇÃO DE VISTORIA

Antonio Franzé de Oliveira, Engenheiro Civil, Registrado no CREA sob nº

11646-D/AM, responsável pelo projeto básico da construção de Clínica veterinária

do Campus Manaus Zona Leste, declara para os devidos fins, que foram vistoriadas

todas as áreas a serem edificadas, localizadas no Instituto de Educação, Ciência e

Tecnologia do Amazonas – IFAM Campus Manaus Zona Leste, com o objetivo de se

fazer o reconhecimento do local, para subsidiar a elaboração do projeto Básico (

projeto arquitetônico, planilha orçamentária, especificações técnicas, cronograma

físico financeiro) para a execução de tal obra.

Manaus, 18 de março de 2016.